/515001 - GO PRQI9EQUR I 0L -

=
== =1

! TR UTTU ﬁ ﬁ .Li S E ? Direzione Generaie per interventi in materia di Ediiizia
it s E Scolastica per ia gestione dei Fondi Strutturali per
£ 3 4 Pistruzione & per Innovazione Digitale
Unione Europea EUROPEI ® 20142020 wup ol

ISTITUT MPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO
SCUOLA DELL'INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO
Via Martiri della Liberta, 43 - 46025 Poggio Rusco (MN)
C.F. 93034850201
Tel. 0386 51073
e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it
Www.icpoggio.edu.it

Al COMPONENTI DESIGNATI
ALL’ALBO PRETORIO

AL SITO WEB

ATTI — SEDE

NOMINA COMMISSIONE TECNICA
PER RINNOVO CONVENZIONE GESTIONE DEL SERVIZIO DI CASSA
QUADRIENNIO 2022-2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

-VISTO il bando di gara mediante procedura aperta per l'affidamento del servizio di cassa periodo
01/01/2022 - 31/12/2025 prot. n. 6850 del 12/11/2021;

-VALUTATA I'esigenza tecnica di costituire una commissione consultiva composta di personale
professionalmente qualificato, con il compito di procedere all’esame comparativo e alla valutazione dei

preventivi di offerta pervenuti per I'affidamento del servizio di cassa per I'lstituto comprensivo statale di
Poggio Rusco (Mn);

DETERMINA

ART.1

L’esame comparativo e la valutazione dei preventivi di offerta pervenuti & affidata ad una speciale
commissione composta dalle seguenti persone:



INIC819001 '&E ﬁB-{R% - 0?{ 94 gﬁglwa?%mﬁa# s
‘J‘:’ j ipartimento per la programmazione e ia Gestione delle

¢ Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali
= ‘
J’Tﬁ U TT U R g Li i g’ ; “5 Direzione Generaie per interventi in materia di Ediizia
i w Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

- EUROPEI B 20142020  wm imgw ™

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO
SCUOLA DELL'INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI 1° GrRADO
Via Martiri della Liberta, 43 - 46025 Poggio Rusco (MN)
C.F. 93034850201
Tel. 0386 51073
e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001 @pec.istruzione.it
www.icpoggio.edu.it

N. QUALIFICA COGNOME NOME NOMINA
1 Dirigente scolastico | TRALLI CRISTINA PRESIDENTE

2 D.S.G.A. SAPORITO ANNA SEGRET/VERB
3 Ass.te amm.va TOMASI ROSALIA COMPONENTE

ART.2

Alla Commissione sono demandati, in particolare i seguenti compiti:

-Apertura delle offerte pervenute, esame della documentazione e accertamento della regolarita;
-Valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai criteri di aggiudicazione
stabiliti;

Elaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminate con debita motivazione da cui, previa
valutazione delle singole offerte, si evincera quale istituto di credito avra conseguito il maggior punteggio,
cumulando le voci di offerta indicate nella lettera d’invito.

L'esame delle offerte e ’aggiudicazione della gara sara deliberata a giudizio della commissione, che
predisporra un prospetto comparativo da cui si evincera quale Istituto Cassiere avra presentato il prezzo
complessivamente piu vantaggioso.

ART.3

L’operazione di apertura delle buste pervenute si svolgera in data 30/11/2021 alle ore 12.00 presso la
sede centrale dell’Istituzione scolastica, Via Martiri della Liberta, 43 Poggio Rusco

Alla seduta potranno presenziare gli Istituti Cassieri interessati.




